平成２８年１２月吉日

岐阜女子大学・大学院

同窓会会員各位

岐 阜 女 子 大 学

文化創造学部文化創造学科文化創造学専攻

書道教育コース 責任者 中 根 安 治

「平成２８年度岐阜女子大学書法展」出品に関する依頼

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本学書道教育に関しご理解とご協力

を賜り、誠にありがとうございます。

さて、毎年恒例となりました「岐阜女子大学書法展」を下記の通り開催いたします。つきまして

は、本年度も是非賛助出品をいただきたく、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

岐阜女子大学書法展開催要項

開催主旨

  大学４年間の集大成である卒業制作作品と１年を通じて学んだ書道教育コース生の臨書作品を

中心に同一会場に展覧し、書道教育の成果を一般に公開するものである。

  また、教員や卒業生の賛助を仰ぎ、この展覧会により本学の書道教育のあり方を広く一般に示

し、現代社会に必要な書道文化の継承と発展に寄与することを念願して開催するものである。

日 時  平成２９年２月２５日(土)～２７日(月)

       １０時～１７時まで 但し最終日は１６時まで

会 場  岐阜市民会館 ２階展示フロアー

搬 入  平成２９年２月２４日(金) １３時から

搬 出  平成２９年２月２７日(月) １６時から

下記各展を総称して「岐阜女子大学書法展」とし、書作品を中心に展示する。

岐阜女子大学書道教育コース卒業制作展

･･･平成２８年度卒業生による作品展示

   岐阜女子大学書道教育コース臨書展

           ･･･平成２８年度１～３年生の学生による臨書作品展示

   岐阜女子大学大学院文化創造学研究科文化創造学専攻修了展

           ･･･平成２８年度大学院生による作品展示

賛助出品 岐阜女子大学書道担当教員、中国美術学院書法系教員、岐阜女子大学学部･院卒業生有志

後  援 岐阜県教育委員会 岐阜市教育委員会 中国美術学院

展 示 日時 平成２９年２月２５日(土)・２６日(日)・２７日(月)

              １０時～１７時まで 但し最終日は１６時まで

展 示会場 岐阜市民会館 ２階展示フロアー

作 品搬入 平成２９年２月２４日(金) １３時から

作品搬出 平成２９年２月２7 日(月) １６時から

作品仕様 額装・軸装・帖・巻子に限り、展示可能な表具完了の状態であること

作品寸法 横１００ｃｍ・縦２１０ｃｍ 以内

作品点数 １人１点

作品の搬入・搬出について 上記Ａ・Ｂ・Ｃのいずれかを選択する。

Ａ 自己搬入 当日本人が持参する

Ｂ 業者搬入 業者に依頼する

Ｃ 大学に依頼 (事前に大学内 文化創造学部研究室に ①郵送 ②持参)

        作品は 平成２９年２月１７日（金）必着

◆出品者には搬入・搬出費用として些少ですが補助致します。

賛助出品申込について

申込書を目録作成の関係から平成２９年１月２０日(金)必着で

岐阜女子大学文化創造学部研究室 杉山宛にＦＡＸまたは E-mail にて送付してください。

・FAX の場合：下記の申込書に必要事項を記入し送付ください。FAX 番号 058-229-2222

・E-mail の場合：岐阜女子大学ホームページのトップページトピックスの書道「岐阜女子大学書

法展案内、学部・院卒業生賛助作品の募集」に申込書がございますので、ダウンロードし、必要

事項を入力の上、メールに添付し送信ください。E-mail アドレス tomo620@gijodai.ac.jp

岐阜女子大学 文化創造学部研究室 杉山行

賛助出品申込書

平成２８年度岐阜女子大学書法展に学部・大学院卒業生として賛助出品いたします。

但し、作品搬入・搬出については下記該当項目といたします。(該当記号を○で囲んでください。)

Ａ 自己搬入 当日本人が持参する

 Ｂ 業者搬入 業者に依頼する

 Ｃ 大学に依頼 (事前に大学内 文化創造学部研究室に ①郵送 ②持参)

    〒

ご 住 所

電話番号

ご 芳 名                         年度 学部卒・大学院卒

ご 職 業

題 名

釈  文

きりとり

岐阜女子大学書法展 卒業生賛助出品要項

（３２文字目以上は「略」としてください。）